2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.11.2016 года № 704

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского  муниципального
района от 13.08.2014 года № 999

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Карталинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
администрации Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района             от 13.08.2014 года № 999 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Карталинского муниципального района», (далее именуется – Административный регламент) следующие изменения:
1) в подпункте 6 пункта 30 главы VIII указанного Административного регламента цифры «9.1» исключить;
2) в абзаце седьмом подпункта 1 пункта 41 главы VIII указанного Административного регламента цифры «9.1» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района         Бровкину С. Ю.

Глава Карталинского
муниципального района 				С.Н. Шулаев